f. 68. Aug. 9 Johannes abb. mon. s. Adelheydis in Sels ad Rom. eccl. nullo medio pertinentis o.s.B. Argentin. dioc. pro totali sol. sui com.

38) BD: 12.

39) B: 5.

40) B: 41.

41) Obl. 59 f. 119v. 1399 Jun. 6 Rabanus ep. Spiren. pro compl. com. serv. d. Nicolai predec. sui etc. 51 fl., sol. 9 et den. 8 et pro compl. unius min. serv. 2 fl., sol. 16 et den. 8. p.m. d. Rocheri Balhorn, in Rom. curia procuratoris s.f.

42) B: Jun. 28, D: 18.

43) B: p.m. Henrici Ner de Telsperg, rectoris par. eccl. in Taffen, eiusdem dioc.

44) BD: Jun. 17.

serv. etc. 33 fl., sol. 16, den. 8 mon. Rom. et pro 4 integr. min. serv. 13 fl., sol. 16 et den. 8 p. m. d. Gerungi Frischinger, can. eccl. s. Stephani Wyssemburg. Spiren. dioc. s. f.

f. 78. Nov. 20 Intellecta mole etc. pro parte d. Wilhelmi ep. Minden. in. Alamania term. etc. usque ad festum s. Michaelis archangeli de mense sept. prorog.⁴⁵⁾

f. 80^v. Dec. 3 Vlricus ep. Brixinen. pro parte partis sui com. serv. 35 fl., sol. 31 et den. 3 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 15 fl. p. m. d. Conradi de Lapide, procuratoris in Rom. curia, s. f. Verum etc. pro residuo dictorum com. et 4 min. serv. term. etc. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 87. Dec. 22 Intellecta mole etc. pro parte d. Alberti ep. Bamberg. term. etc. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 90^v. 1400 Jan. 30 Jodocus abb. mon. s. Marie in Salem o. Cist. Constan. dioc. in Alamania pro parte partis sui com. serv. 20 fl., sol. 33 et den. 10 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 7 fl., sol. 43, den. 10 p. m. d. Johannis Ilsung, in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum assumptionis b. Marie virg. prorog.

f. 90^v. Febr. 10 Intellecta mole etc. pro parte d. Marquardi ep. Constan. term. etc. usque ad festum s. Michaelis de m. sept. prorog.

f. 93^v. Febr. 28 Erhardus abb. mon. Cruczlingen. o. s. Aug. can. regul. extra muros Constantien. pro totali suo com. serv. 66 fl., sol. 33, den. 4 mon. Rom. et pro 4 integr. min. serv. 13 fl., sol. 16 p. m. d. Johannis Kitze, not(arii) predicti Erhardi abb., s. f.

f. 97. April. 7 Intellecta mole etc. pro parte d. Johannis ep. Lubicen. term. etc. a festo resurrectionis Domini ad annum prorog.⁴⁶⁾

f. 117^v. Oct. 23 Nicolaus ep. Caminen. pro parte partis sui com. serv. 16 fl. et sol. 34 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 6 fl., sol. 15 et den. 6 p. m. d. Bartholomei de Nouaria, advocati consistorialis, s. f. Verum etc. term. etc. a festo omn. SS. proxime venturo usque ad annum prorog.

45) Obl. 59 f. 123. 1399 Nov. 20 Johannes ep. Minden. in Alamannia pro parte partis sui com. serv. 20 fl., non facta divisione de min. serv., p. m. d. Hermanni Dwerch, decani s. Severini Colonien., s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum s. Michaelis prorog. Hier am Rand von anderer Hand: Non debet dicere „Johannes“, sed „Willermus“, sed tantum pro parte com. serv. d. Marquardi predec. sui, pro quo idem Willermus tantum recognovit et non promisit, presertim cum ambe promotiones essent facte in Arimin(o). Stephanus de Prato cler. collegii.

46) Obl. 59. f. 127. 1400 April. 2 Johannes ep. Lubicen. pro parte partis sui com. serv. 100 fl., non facta divisione de min. serv., p. m. d. Hermanni Dwerg, decani s. Severini Colonien. s. f. Verum etc. term. etc. a festo resurrectionis usque ad annum prorog.

Obl. 59. f. 132. 1400 Sept. Vlricus ep. Brixinen. pro parte partis sui com. serv. 23 fl., sol. 37 et den. 6 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 25 p. m. Gerardi, rectoris par. eccl. in Wentz, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum s. Michaelis prorog.

Obl. 59. f. 135^v. 1400 Dec. 23 Henricus ep. Tarbaten. pro parte partis sui com. serv. 18 fl., sol. 2, den. 9 et pro parte partis unius min. serv. fl. 2, sol. 38, den. 10 et ob. p. m. d. Rotheri Balhorn, s. f.

f. 119. Nov. 14 Intellecta mole etc. pro parte d. Marquardi ep. Constan. term. etc. usque ad festum penthecostes prorog.

f. 121. Nov. 15 Intellecta mole etc. pro parte d. Timonis ep. Misnen. term. etc. usque ad festum penthecostes prorog.

f. 135. **1401** Mart. 12 Rodulphus el. Halberstaden. pro totali solutione suorum 4 minutorum serv. 22 fl., sol. 11, den. 2 et obolum mon. Rom. p. m. d. Hermanni Dwerk, decani eccl. s. Severini Colonien., s. f.

f. 135^v. Mart. 9 Intellecta mole etc. pro parte Jodoci abb. mon. s. Marie in Salem o. Cist. Constantien. dioc. term. etc. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 137. (1401 Mart. 20) Universis etc. Conradus etc. salutem etc., quod cum nobis constet rev. patrem d. Rodulphum Dei gr. ep. Halberstaden. p. m. ven. viri d. Hermanni Dwerk, decani s. Severini Colonien, solvisse in camera domini nostri pape 950 fl. camere pro integris primis fructibus primi anni dicte sue ecclesie necnon et 50 fl. similes pro totali solutione sui com. serv., in quo camere tantum extitit efficaciter obligatus, qui omnes ascendunt ad summam 1000 fl. auri de camera, de quibus 1000 fl. nos alias eidem d. electo quitationis litteram concessimus pro integris primis fructibus predictis, propterea nos dictam solutionem ratam et gratam habentes pro eius com. servitio predicto eundem d. Rodulphum electum ciusque heredes etc. de dictis 50 fl. pro dicto eius com. servitio prefatam ap. cameram tangentibus quitamus etc. Volumus autem quod dicta prima quitatio unacum presenti quoad dictos 1000 fl. intelligatur una tantum et non plures. In quorum etc. Datum Rome die vicesima m. martii, IX ind., anno duodecimo.⁴⁷⁾

f. 138. April 2⁴⁸⁾ Henricus el. in ep. Warmien. pro totali solutione sui com. serv. 200 fl. et pro totali sol. 4 min. serv. 88 fl., sol. 44 et den. 4 mon. Rom. p. m. d. Frederici Rotardi, in Rom. curia procuratoris, s. f.

f. 140^v. April. 20 Johannes abb. mon. Fulden. o. s. B. Herbipolen. dioc. pro parte partis sui com. serv. 12 fl., sol. 16 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 4 fl., sol 14 et den. 4 dicte monete p. m. mag. Henrici Beruges, litterarum ap. scriptoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 146. Jun. 27 Intellecta mole etc. pro parte d. Johannis ep. Lubicen. etc. term. etc. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 146^v. Jun. 31 Henricus ep. Tarbaten. pro totali solutione sui com. serv. 225 fl., non facta divisione de 4 min. serv. nec aliquid soluto sacro collegio etc., p. m. d. Philippi ep. Marsicen. solventis de suis propriis pecuniis, animo tamen ab eodem d. Henrico ep. rehabendi, s. f.

f. 151. Mai 23 Intellecta mole etc. pro parte Marquardi ep. Constantien. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

47) Obl. 59. f. 139v. **1401** April. 1 Johannes el. Herbipolen. pro parte sui com. serv. 200 fl., non facta divisione de min. serv. p. m. (d.) Toclestorfer, rectoris par. eccl. in Tenteling, et Johannis Staken, cantoris eccl. Novimon. Herbipolen. s. f.

48) B: apr. 1.

f. 158. Oct. 31 Jodocus abb. mon. in Salem o. Cist. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 40 fl., den. 4 et ob. mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 12 fl., sol. 23 et den. 4 p. m. d. Henrici Knwt⁴⁹⁾ in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. pro residuo term. usque ad festum nativitatis b. Marie virg. prorog.

f. 162. Dec. 13 Bertoldus ep. Frisingen. pro parte partis sui com. serv. 300 fl., non facta divisione de min. serv. nec aliquid soluto sacro coll., p. m. Johannis de Medicis et sociorum mercatorum Florentin. solventium de eorum propriis pecuniis animo ipsas rehabendi s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum assumptionis b. Marie virg. prorog.

f. 163. Dec. 16 Otto ep. Havelbergen. pro parte partis sui com. serv. 50 fl., non facta divisione de minutis serv. nec aliquid soluto sacro coll., p. m. d. Johannis Zidelman, can. eccl. Magdeburgen., s. f. Verum etc. pro residuo term. etc. usque ad festum penthecostes prorog.

f. 163^v. Dec. 17 Henricus ep. Tarbaten. pro complemento sui com. serv. 6 fl.⁵⁰⁾, sol. 47, den. 2 et ob. mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 43 fl., sol. 2, den. 9 et ob. mon. Rom. p. m. d. Rugheri Balhorn, in Rom. curia proc., s. f. Verum etc. pro residuo terminum etc. a festo assumptionis b. M. virg. proxime futuro usque ad annum prorog.

f. 165^v. Dec. 19 Octo ep. Monasterien. pro parte partis sui com. serv. 13 fl., sol. 16 et den. 8 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 2 fl., sol. 33 et den. 4 p. m. Bernardi Monachi, ap. litt. scriptoris, s. f. Verum etc. pro residuo term. etc. a festo nativitate Domini proxime futuro usque ad annum prorog.

f. 166. Dec. 19 Vlricus ep. Brixinen. pro parte partis sui com. serv. 19 fl. et sol. 45 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 8 fl. et sol. 8 p. m. d. Echardi cancellarii s. f. Verum etc. term. etc. a festo nativ. Domini etc. futuro usque ad annum prorog.

f. 168. Dec. 31 Henricus abb. mon. Vallisanctigeorgii o. Cist. Maguntin. pro 4 integris min. serv. 20 fl. et pro complemento solutionis 4 min. serv. quondam fr. Henricis predec. sui 8 fl., sol. 25 et den. 8 p. m. d. Jacobi de Submago, procuratoris fiscalis, s. f.

f. 168^v. 1402 Jan. 6 Rodulphus ep. Zwerinen. pro complemento finalis solutionis sui com. serv. 206 fl., sol. 46, den 10 et ob. mon. Rom. et pro parte com. serv. d. Pothonis⁵¹⁾ predec. sui per ipsum d. Pothonem promissi et non soluti ac per eundem d. Rodulphum recogniti 93 fl., sol. 3, den 1 et ob., non facta divisione de min. serv. pro sacro coll., p. m. d. Philippi ep. Marsican. solventis de suis propriis pecuniis animo ipsas . . . rehabendi s. f. Verum etc. term. etc. a festo resurr. Domini etc. futuro usque ad annum etc. et deinde in quolibet festo nativit. Domini etc. tam pro com. quam. min. servitiis predictis tangentibus tam cameram ap. quam sacrum coll. predictum solvendo 100 fl. auri de camera prorogamus.

49) B: Kanut.

50) B: 40 fl., ohne sol.

51) Ms: Prothonis.

f. 174. Mart. 11 Johannes ep. Lubicen. pro parte partis sui com. serv. 50 fl., non facta divisione de min. serv. nec aliquid soluto sacro collegio etc., p. m. mag. Frederici Deys, in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. pro residuo term. etc. a festo resurrectionis Domini etc. futuro usque ad annum prorog.

f. 185. Mai 31⁵²⁾ Otto ep. Havelbergen. pro complemento sui com. serv. 100 fl. et pro integris 4 min. serv. 66 fl., sol. 33 et den. 4 mon. Rom. s.

f. 187^v. Jul. 9 Ernfridus abb. mon. s. Nicolai in Camberch o. s. B. Herbipolen. pro parte partis sui com. serv. 8 fl., sol. 25 mon. Rom. et pro parte partis 4 min. serv. 4 fl. p. m. d. Nicolai Huber, rectoris par. eccl. in Micheluelde, s. f.

f. 190^v. Jul. 31⁵³⁾ Arnoldus el. in ep. Culmen. pro totali solutione sui com. serv.⁵⁴⁾ 350 fl. et pro tot. sol. 4 min. serv. 127 fl., sol. 13 et den. 8 mon. Rom. et pro complem. finalis solutionis com. serv. d. Johannis predecessoris sui 312 fl. et sol. 25 p. m. d. Johannis de Campo, procuratoris generalis ord. b. M. Theuton., ac Laurentii de Albertis et sociorum mercatorum Florentin., s. f.

f. 194^v. Aug. 31 Conradus ep. Gurcen. pro parte partis sui com. serv. 500 fl., non facta divisione de min. etc., p. m. d. Wenceslai Thiem, cam. eccl. Patavien., s. f.

f. 195. Sept. 4 Intellecta mole etc. pro parte Marquardi ep. Constan- tien. term. etc. usque ad festum assumptionis b. M. v. fut. prorog.

f. 196. Jun. 8 Intellecta mole etc. pro parte Judoci abb. mon. s. Marie in Salem o. Cist. Constan. etc. term. etc. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

Oblig. et Sol. 59

f. 152^v. Aug. 24 Henricus ep. Osnabrugten. pro parte partis sui com. serv. 100 fl., non facta divisione de min. serv., p. m. d. Symonis de Zaf- fit. de Nouaria s. f.

f. 158. 1403 Mart. 14 Vlricus ep. Brixinen. in Alamania pro parte partis sui com. serv. 15 fl., sol. 41 et den. 8 et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 33 et den. 4 p. m. d. Frederici Below, rectoris par. eccl. in Schilfs dictae dioc., s. f. Verum etc. term. etc. a festo ressurectionis Domini ad annum prorog.

f. 158^v. Mart. 17 Octo ep. Minden. pro parte partis sui com. serv. 47 fl., sol. 36 et den. 4 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 13 et den. 8 p. m. d. Baldewini de Dick, litterarum ap. scriptoris et abbreviatoris, s. f.

52) BD: Juni. 1: pro finali sol. sui com. serv. 150 fl. et pro fin. sol. unius min. serv. 16 fl., sol. 34 p. m. d. Joh. Vesen.

53) D: Jul. 1.

54) B: Unter Jul. 27 pro serv. com. Anschließend unter Jul. 28: pro s. com. et min. Joh. et Nicolai pred.; hier jedoch nur: 86 fl., sol. 14 den. 7.

f. 159. Mart. 24 Henricus abb. mon. Wallis sancti Georgii o. Cist. Maguntin. dioc. pro quota finalis solutionis com. serv. fr. Henrici predec. sui 33 fl., sol. 25 et den. 7 monete Romane p. m. d. Johannis Isenhart, prepos. eccl. Beberacen., s. f.

f. 139. Mart. 28 Bartholdus ep. Frisingen. pro parte partis sui com. serv. 84 fl., sol. 36, den. 6 et ob. et pro parte partis unius min. serv. 4 fl., sol. 10 et 7 den. p. m. d. Andree Virsing, can. eccl. s. Tiburtii mon. clericorum Ratisponen., s. f. Verum etc. term. etc. a festo resurr. Domini ad ann. prorog.

f. 162. Jun. 28 Johannes ep. Lubicen. pro parte partis sui com. serv. 30 fl., sol. 12 et pro parte partis unius min. serv. 3 fl., sol. 18 p. m. d. Hermanni Dwerg, sacri pal. ap. causarum auditoris, s. f. Verum etc. term. etc. a festo assumptionis b. Marie virg. ad annum prorog.

f. 163. Aug. 20 Johannes aep. Maguntin. pro parte sui com. serv. 272 fl., sol. 36 et den. 4 nobis et pro parte partis unius min. serv. 27 fl., sol. 13 et den. 8 p. m. d. Herman(n)i Rode, prepos. eccl. s. Petri extra muros Maguntin., s. f. (Verum) etc. pro parte dicti d. Johannis aep. coram nobis exposita per dictum d. Hermannum Rode, procuratorem etc., quod cum ipse d. Johannes aep. adhuc pro residuo pro dictorum suorum com. et min. servitiorum eidem camere collegii sub dictis penis et sententiis in maxima pecuniarum summa solvere sit efficaciter obligatus et ad integralem satisfactionem ipsorum com. et min. serv. in uno tantum dilationis termino considerata temporum varietate expensis gravibus, quas prelibatum aep. magis solito pro sue eccl. gubernatione et statu subire oportet, reddunt verisimiliter impotentem, nos premissa debita meditatione pensantes et suis etc. tres dilationum terminos, quorum primus usque ad festum resurr. Domini n., secundus vero a dicto festo res. usque ad festum nativ. Domini n., tertius vero a dicto festo nativ. usque ad festum s. Johannis Bapt . . . , prorogamus.

f. 163^v. Sept. . . Johannes ep. Hildesemen. pro parte partis sui com. serv. 75 fl. et pro parte unius min. serv. 10 fl. p. m. d. Johannis Vlsen, in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. term. etc. a festo nativitatis b. Marie virg. ad annum prorog.

f. 163^v. Sept. 24 Octo el. Merseburgen. pro totali sol. sui com. serv. 60 fl. et pro totali sol. unius min. serv. 5 fl., sol. 22 et ob. p. m. mag. Hermanni Dwerg, s. palatii causarum auditoris, s. f.

f. 164^v. Mart. 26 Guntherus el. Magdeburgen, pro parte partis sui com. serv. 636 fl., sol. 18 et den. 2 et pro parte partis unius min. serv. 63 fl., sol. 31 et den. 10 p. m. dd. Nicolai, decan. Erforden, et Johannis Redekin, decan. Magdeburgen., s. f.

f. 166. Dec. 6 Henricus ep. Tarbaten. pro parte partis sui com. serv. 35 fl., sol. 27, den. 9 et ob. et pro parte partis unius min. serv. 4 fl., sol. 22, den. 2 et ob. p. m. d. Rotheri Balhorn, in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 166^v. Dec. 20 Nicolaus ep. Caminen. pro parte partis sui com. serv. 18 fl., sol. 37 et den. 6 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 25

p. m. mag. Rotheri Balhorn etc. s. f. Verum etc. term. etc. a festo nativitatis Christi ad annum prorog.

f. 168. 1404 Febr. 5 Rudulphus ep. Zwerinen. pro parte partis sui com. serv. 46 fl., sol. 43 et den. 6 et pro parte partis min. serv. 3 fl., sol. 6 et den. 6 p. m. ven. virorum Pauli et Locti de Paganis, merchatorum de Luca, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum purif. b. Marie virg. prorog.

f. 168. Febr. 6 Bartholdus el. in aep. Salzeburgen. pro parte partis sui com. serv. 2500 fl., non facta divisione de min. serv., p. m. ven. viri Ylarionis de Bardis, merchatoris Florentin., s. f.

f. 169^v. Mart. 22 Vlricus ep. Brixinen. pro parte partis sui com. serv. 12 fl., sol. 45, den. 2 et ob. et pro parte partis unius serv. 1 fl., sol. 17 et den. 11 p. m. d. Borkardi Byll, can. eccl. ss. Felicis et Regule Turicens. Constantien. dioc. s. f.

f. 169^v. Mart. 29 Albertus ep. Bambergen. pro parte partis sui com. serv. 121 fl., sol. 2 et den. 6 et pro parte partis unius sui min. serv. 13 fl., sol. 22 et den. 6 p. m. Jacobi de Submago, procuratoris fiscalis, s. f. Verum etc. term. etc. a festo nativitatis b. Marie virg. ad annum prorog.

f. 171. Mai. 16 Wyllermus ep. Argentin. pro parte partis sui com. serv. 8 fl., sol. 3 et den. 10 et pro parte unius min. serv. sol. 38, den. 5 et ob. p. m. d. Hermanni Dwerch, s. pal. ap. causarum auditoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum omn. SS. prorog.

f. 171. Mai. 14. Arnoldus ep. Culmen. pro parte partis com. serv. d. Johannis predec. sui 59 fl., sol. 12 et den. 11 et pro parte partis unius min. serv. dicti Johannis 7 fl., sol. 6⁵⁵) et den. 5 p. m. d. Petri, generalis procuratoris ord. b. Marie Theutonicorum, s. f. Verum etc. term. etc. a festo s. Johannis Bapt. fut. usque ad annum prorog.

f. 172. Jun. 18 Guntherus aep. Magdeburgen. pro complemento finalis sol. sui com. serv. 613 fl., sol. 31 et den. 10 et pro compl. finalis sol. unius min. serv. 50 fl. p. m. dd. mag. Theoderici Boghel, litterarum ap. scriptoris et abbreviatoris, et Johannis Vlsen, in Rom. curia procuratoris, s. f.

f. 173. Aug. 4 Thomas ep. Misnen. pro parte partis sui com. serv. 37 fl., sol. 25 et pro parte unius min. serv. 5 fl. p. m. d. Johannis Bleysmester, presb. Misnen. dioc., s. f. Verum etc. term. etc. a festo s. Michaelis fut. ad annum prorog.

f. 174. Aug. 18 Dytherus abb. mon. in Raynhar[ds]born o. s. B. Maguntin. dioc. pro parte sui com. serv. 7 fl., sol. 36 et den. 4 et pro parte partis unius min. serv. sol. 45,⁵⁶) den. 6 p. m. Theoderici Boghel, litt. ap. scriptoris, s. f.

f. 174^v. Aug. 29 Eberhardus el. Augusten. pro totali sol. sui com. serv. 400 fl. et pro totali sol. unius min. serv. 40 fl. p. m. d. Rudolphi de Belhey, can. eccl. Surburghen. Argentin. dioc., s. f.

55) D: 20.

56) D: fl. 45, sol. 31 d. 10.

Innocentius VII.

f. 176. **1404** Oct. 31, [14 .(die) creationis d. Innocentii pape VII] Ludolphus abb. mon. s. Egidii Brunswicen. o. s. B. Halberstaden. dioc. pro parte partis sui com. serv. 15 fl., sol. 45 et den. 11 et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 43, den. 7 p. m. d. Henrici de V[e]rden, can. eccl. s. Nicolai Magdeburgen., s. f. Verum etc. term. etc. a festo omn. SS. fut. ad annum prorog.

f. 177. Nov. 27 Judocus abb. mon. s. Marie in Salem o. Cist. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 11 fl., sol. 49 et den. 6 et pro parte partis sui min. serv. 1 fl., sol. 42 den. 2 et ob. p. m. mag. Theoderici Boghel, litt. ap. scriptoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum assumptionis b. Marie virg. prorog.

f. 178. Dec. 19 Bartholdus aep. Salzeburgen. pro complemento finalis sol. sui com. serv. 2500 fl., non facta divisione de min. serv., p. m. nob. v. Ylarionis de Bardis et sociorum merchatorum s. f. Verum etc. term. etc. a festo nativitatis Christi ad annum prorog.

f. 179^v. **1405** febr. 1 Rudolphus ep. Zwerinen. pro parte partis sui com. serv. 42 fl., sol. 9 et den. 4 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 40 et den. 7 p. m. d. Frederici Deys s. f. Verum etc. term. etc. a festo purificationis b. Marie virg. fut. ad annum prorog.

f. 180. Febr. 23 Henricus abb. mon. ss. Petri et Pauli Padeburnen. o. s. B. pro totali solutione sui com. serv. 50 fl. et pro totali sol. unius min. serv. 8 fl., sol. 16 et den. 4 p. m. d. Fredrici Deys, decret. doctoris, s. f.

f. 182^v. Mai. 11 Johannes abb. mon. in Cesarea o. s. B. Augusten. dioc. pro totali sol. sui com. serv. 58 fl., sol. 16 et den. 4 et pro totali sol. unius min. serv. 5 fl., sol. 38 et den. 5 p. m. Hermanni de Wissen, rectoris altaris b. Marie in Dinckelbuel,^{56a)} s. f.

f. 182^v. Mai. 20 Johannes abb. mon. ss. Vdalrici et Affre Augusten. dioc. o. s. B. pro totali sol. sui com. serv. 100 fl. et pro totali sol. unius min. serv. 14 fl., sol. 14 et den. 3 p. m. d. Pacis de Aquila, advocati consistorialis, s. f.

f. 183. Mai. 21 Johannes aep. Maguntin. pro parte partis sui com. serv. 227 fl., sol. 13 et den. 8 et pro parte partis unius min. serv. 22 fl., sol. 36 et den. 4 p. m. dd. Johannis Kempen, decretorum doctoris, et Conradi Vnrauwe, mag. in artibus et bacal. in decr., s. f. Verum etc. term. etc. a festo penthecost. fut. ad annum prorog.

f. 183^v. Mai. 27 Johannes ep. Heribolen. pro parte partis sui com. serv. 10 fl., sol. 41 et den. 8 et pro parte unius min. serv. 1 fl., sol. 33 et den. 4 p. m. d. Johannis Jlsu[n]g, litterarum ap. scriptoris, s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

f. 184. Jun. 20 Arnoldus ep. Culmen. pro parte partis com. serv. d. Johannis predec. sui 63 fl. et pro parte partis unius min. serv. dicti Johannis 7 fl. p. m. fr. Petri, procuratoris gen. ord. b. Marie Theutoni-

56a) Ms: Dinckelsuel.

corum, s. f. Verum etc. term. etc. a festo Johannis Bapt. fut. ad annum prorog.

f. 184^v. Jun. 28 Lampertus abb. mon. s. Michaelis Montismonachorum prope Bambergam o. s. B. pro parte partis sui com. serv. 49 fl.,⁵⁷⁾ sol. 48 et den. 4 et pro parte partis unius min. servitii 13 fl.,⁵⁸⁾ sol. 16 et den. 8 p. m. d. Jacobi de Submago, procuratoris fiscalis, s. f.

f. 184^v. Jun. 28 Matheus ep. Wormatiens. pro parte partis sui com. serv. 180 fl. et pro parte partis unius min. serv. 20 fl. p. m. Rotheri Balhorn, in Rom. curia procuratoris, s. f.

f. 184^v. Jul. 3 Johannes ep. Lubicen. pro complemento finalis solutionis sui com. serv. 19 fl. sol. 38 mon. Rom et pro compl. finalis sol. unius min. serv. 13 fl.,⁵⁹⁾ p. m. Hermanni Dwerg, sacri pal. ap. causarum auditoris, s. f.

f. 185^v. Jul. 21 Willermus ep. Argentin. pro parte partis sui com. serv. 13 fl., sol. 8 et den. 1 et pro parte partis unius min. serv. sol. 48 et den. 9 p. m. d. Guillermi ep. Tudertin. s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum nativitatis Domini prorog.

f. 187. Oct. 16 Nicolaus ep. Caminen. pro parte partis sui com. serv. 27 fl. et pro parte partis unius min. serv. 3 fl. p. m. d. Rotheri Balhorn, in R. curia procuratoris, s. f. Verum etc. term. etc. a festo omn. SS. fut. ad annum prorog.

f. 187^v. Oct. 28 Marquardus ep. Constantien. pro parte partis sui com. serv. 15 fl. et pro parte partis unius min. serv. 2 fl. p. m. Borchardi Bill, can. Brixinen., s. f. Verum etc. term. etc. a festo omn. SS. fut. ad annum prorog.

f. 187^v. Oct. 28 Jodocus abb. mon. s. Marie in Salem. o. Cist. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 26 fl. et pro parte partis unius min. serv. 4 fl. p. m. d. Conradi Smid, custodis mon. in Bochow, s. f. Verum etc. term. etc. a festo omn. SS. f. ad annum prorog.

f. 187^v. Oct. 31 Ludulphus abb. mon. s. Egidii Brunswicen. o. s. B. Halberstaden. dioc. pro parte partis sui com. serv. 7 fl., sol. 48 mon. Rom. et pro parte unius min. serv. sol. 46, den. 9 p. m. Frederici Rothardi, in Rom. curia procuratoris, s. f. Verum etc. a festo omn. SS. ad annum prorog.

f. 189^v. 1406 Jan. 20 Eberardus el. Salzeburgen. pro totali sol. sui com. serv. 5000 fl. et pro totali sol. unius min. serv. 454 fl., sol. 27 et den. 4 p. m. decret. doct. d. Frederici Deys, ambassiatoris sui, et magistri Mathei d. s. Miniate, d. pape secretarii, s. f.

f. 192. April. 4 Albertus ep. Bambergen. pro parte partis sui com. serv. 15 fl. et pro parte partis unius min. serv. 2 fl. p. m. d. Jacobi Submago, procuratoris fiscalis, s. f. Verum etc., term. etc. a festo resurrectionis Domini fut. ad a annum prorog.

57) D: 40 fl., sol. 41 den. 8.

58) D: 11 fl., sol. 33, den. 4. Am Rand in D: Fuit postmodum additum dicte divisioni sol. X, sicut habetur in libro sol. et appetet per quittationem, itaque in totum sunt fl. 62, sol. 25.

59) D add.: sol. 3 et den. 9.

f. 194. Jul.⁶⁰⁾ 19 Bartoldus ep. Frisingen. pro parte partis sui com. serv. 62 fl., sol. 5 et den. 5 et pro parte unius min. serv. 7 fl., sol. 25⁶¹⁾ p. m. d. Christiani de Salma s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum resurrectionis Domini prorog.

f. 194. Jul. 19⁶²⁾ Arnoldus ep. Culmen. pro parte partis unius min. serv. dicti d. Johannis 7 fl., sol. 25 p. m. fr. Petri, procuratoris gen. ord. b. Marie Theuton., s. f. Verum etc. term. etc. a festo [nativitatis] b. Joh. Bapt. ad annum prorog.

f. 194^v. Jul. 28 Fredericus abb. mon. s. Marie in Campidona o. s. B. Constantien. dioc. pro parte partis sui com. serv. 68 fl., sol. 48 et den. 11 et ob. et pro parte unius min. serv. 8 fl., sol. 5 et den. 9 p. m. d. Conradi Smid s. f. Verum etc. term. etc. usque ad festum penthecostes prorog.

f. 195. Aug. 10 Lampertus abb. mon. s. Michaelis Montismonachorum prope Bambergam o. s. B. pro complemento sui com. serv. 50 fl., sol. 1 et den. 8 et pro compl. unius min. serv. 8 fl., sol. 16 et den. 9 p. m. d. Henrici Frantz, rectoris par. eccl. in Potenstein dicte dioc., s. f.

f. 196^v. Sept. 29 Johannes el. Bremen. pro totali sol. sui com. serv. 300⁶³⁾ fl. et pro totali sol. unius min. serv. 27 fl., sol. 13 et den. 8⁶⁴⁾ p. m. d. Hermanni Dwerch, s. pal. caus. auditoris, s. f.

f. 197^v. Oct. 31⁶⁵⁾ Thimo ep. Missinen. pro parte partis sui com. serv. 16 fl., sol. 30⁶⁶⁾ et den. 3 et pro parte partis unius min. serv. 2 fl., sol. 11 et den. 6 p. m. d. Hermanni Dwerg etc. s. f. Verum etc. term. etc. a festo nativ. Christi prorog.

f. 198. Nov. 1 Johannes ep. Herbipolen. pro parte partis sui com. serv. 10 fl., sol. 41, den. 8 et pro parte partis unius min. serv. 1 fl., sol. 33, den. 4 p. m. mag. Ilsung, litt. ap. scriptoris et abbreviatoris, s. f. Verum etc. usque ad festum b. Marie virg. prorog.

Gregorius XII.

Oblig. et Sol. 54 (Divisiones)

f. 129. 1406 Dec. 10 Johannes el. Bremen. solvit pro complemento finalis solutionis sui com. serv. 150 fl. et pro uno integro min. serv. 27 fl., sol. 13, den. 8.

60) D: Jun. 19.

61) D: 3 fl. sol. 17 d. 10.

62) D: Jun. 19.

63) D: 150.

64) D: non facta div.

65) D: Nov. 12.

66) D: 36.

f. 132. Dec. 22 Nicolaus ep. Caminen. s. pro parte partis sui com. serv. 40 fl., sol. 39 et den. 1 mon. Rom. et pro parte partis unius min. serv. 4 fl., sol. 26, den. 6.

f. 132v. **1407** Jan. 10 Marquardus ep. Constantien. s. pro parte partis sui com. serv. 15 fl., sol. 18 et den. 9 mon. Rom. et pro parte partis min. serv. 2 fl., sol. 2, den. 6.

f. 135v. Febr. 24 Thedericus abb. mon. s. Marie in Amorbach o. s. B. Herbipolen. dioc. s. pro totali solutione sui com. serv. 50 fl. et pro tot. sol. sui min. serv. 4 fl., sol. 8 et den. 4 mon. Rom.

f. 137. Mart. 23 Walterus el. Merseburgen. s. pro totali solutione sui com. serv. 60 fl. et pro tot. sol. min. serv. 5 fl.

f. 137. **1407** Mart. 23 Johannes abb. mon. Wallis sancti Georgii o. Cist. Maguntin. dioc. s. pro tot. sol. sui com. serv. 50 fl. et pro totali sol. unius min. serv. 4 fl., sol. 8, den. 4.